Kreispferdezuchtverein Heinsberg

ST i e To
T AT T T
e S

wr
.

Der Kreispferdezuchtverein fiir den Kreis Heinsberg

gibt sich dic Ehre, Sic zur

Stuzenemtragung Zucht- und Fohlenschau
am Donnerstag, den 19. Juni 2008

in Heinsberg, Waldenrather Weg 26, Plerdesportzentrum “Willi Laprell”

als Ehrengast cinzuladen.

Rund 220 Zuchtstuten und Fohlen gewiiliren einen Einblick in
das Zuchtgeschehen der Pferdezucht des Kreises Heinsberg,

Mit Ziichtergrufl
Beate Emunds Vorsitzende

Gegen Vorlage dieser Einladung wird Thnen im Schauleitungsbiiro ein
Schauverzeichnis auspehitndipt.

RC ®

T T e,
; o)

EINLADUNG

Zeiteinteilung

Donnerstag, den 19. Juni 2008

09.30 Uhr

10.15 Uhr
10.20 Uhr

11.20 Uhr

< 1230 Unr
13.45 Uhr
15.15 Uhr
16.15 Uhr
17.00 Uhr

Stutene: ntragung der Rassen Minishetland, Shetland, Welsh -Sek. B, Haflinger, F)ord,
Reitpony, Pinto und Kaltblut mit Priimicrung
der 3-jihrigen Stuten und Siegerstutenermittlung

Primierung der 2-jihrigen Stuten der Rassen Minishetland

Stutencintragung der Rasse Warmblut mit Prﬁmiemng der 3-jihrigen Stuten
und Siegerstutenermittiung

Priimicrung der Fohilen folgender Rasscn: Minishetland, Shetland,

Dt. Partbred/Shetland,, Welsh-Sek.B, Haflinger, Fjord, Reitpony, Paso Peruano,
Barock-/Pinto, Kaltblut und Lipizzaner

Siegerfohlenermiftiung

Mittagspausc

Priimicrung der Warmblutstutfohlen und Siegérstutfalxlenermittlung
Primicrung der Warmbluthengstfohlen und Siegerhengstfohlenermittlung
Jungziichtervorfithrwettbewerb

Voraussichtliches Ende des Schautages




