Kreispferdezuchtverein Heinsberg e.V.



Der Kreispferdezuchtverein für den Kreis Heinsberg gibt sich die Ehre, Sie zur

Stuteneintragung, Zucht- und Fohlenschau

am Donnerstag, den 19. Juni 2008

in Heinsberg, Waldenrather Weg 26, Pferdesportzentrum "Willi Laprell"

als Ehrengast einzuladen.

Rund 220 Zuchtstuten und Fohlen gewähren einen Einblick in das Zuchtgeschehen der Pferdezucht des Kreises Heinsberg.

Mit Züchtergruß Beate Emunds Vorsitzende

Gegen Vorlage dieser Einladung wird Ihnen im Schauleitungsbüre ein Schauverzeichnis ausgebändigt.

<u>Zeiteinteilung</u>

Donnerstag,	den 19. Juni 2008
09.30 Uhr	Stuteneintragung der Rassen Minishetland, Shetland, Welsh-Sek.B, Haflinger, Fjord, Reitpony, Pinto und Kaltblut mit Prämierung der 3-jährigen Stuten und Siegerstutenermittlung
10.15 Uhr	Prämierung der 2-jährigen Stuten der Rassen Minishetland
10.20 Uhr	Stuteneintragung der Rasse Warmblut mit Prämierung der 3-jährigen Stuten und Siegerstutenermittlung
11.20 Uhr	Prämierung der Fohlen folgender Rassen: Minishetland, Shetland, Dt. Partbred/Shetland,, Welsh-Sek.B, Haflinger, Fjord, Reitpony, Paso Peruano, Barock-/Pinto, Kaltblut und Lipizzaner Siegerfohlenermittlung
12.30 Uhr	Mittagspause
13.45 Uhr	Prämierung der Warmblutstutsohlen und Siegerstutsohlenermittlung
15.15 Uhr	Prämierung der Warmbluthengstfohlen und Siegerhengstfohlenermittlung
16.15 Uhr	Jungzüchtervorführwettbewerb
17.00 Uhr	Voraussichtliches Ende des Schautages